
 
 
 
 
 

ค าสั่งวิทยาลัยการอาชีพสอยดาว 
ที่  ๓๐๗/๒๕๕๙ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานโครงการงานวิทยบริการและห้องสมุดยกระดับสู่อาเซียน 
.................................................................................... 

 

ตามท่ีงานวิทยบริการและห้องสมุดได้จัดท าโครงการงานวิทยบริการและห้องสมุดยกระดับสู่ 
อาเซียน       โดยมีจุดประสงค์เพ่ือส่งเสริมให้นักเรียนนักศึกษาเตรียมความพร้อมเข้าสู่อาเซียน  และมีความรู้ 
เบื้องต้นเกี่ยวกับประเทศสมาชิกอาเซียน   ได้แก่  การทักทาย  อาหาร  วัฒนธรรม  ภูมิประเทศ ฯลฯ     โดย 
ก าหนดจัดกิจกรรมในวันพฤหัสบดีที่  ๑๘  สิงหาคม  ๒๕๕๙              วิทยาลัยการอาชีพสอยดาวจึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการด าเนินงานฝ่ายต่าง ๆ ดังต่อไปนี้ 
  ๑.  คณะกรรมการอ านวยการ    ประกอบด้วย 
   ๑.๑  นายเทอดศักดิ์ สรรพศรี   ประธานกรรมการ 
   ๑.๒  นางสาวอนงค ์ แสงพรมมา  กรรมการ 
   ๑.๓  นางแอนนา  ป่าสนธ์   กรรมการ 
   ๑.๔  นางสาวภัทรภรณ์ แย้มดอกบัว  กรรมการและเลขานุการ 
   ๑.๔  นางสายฝน  เจริญพร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ ก าหนดแนวทางในการด าเนินงาน  ให้การสนับสนุนและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ  ให้เป็นไป 
ด้วยความเรียบร้อย 
 

  ๒.  คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน   ประกอบด้วย 
   ๒.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์   ประธานกรรมการ 
   ๒.๒  นายสุภร  เตียงกุล   กรรมการ 
   ๒.๓  นายสมชาย  ขันติเจริญ  กรรมการ 
   ๒.๔  นายนิรุตติ์  การภักด ี  กรรมการ 
   ๒.๕  นายชัยณรงค ์ สุขอ่ิม   กรรมการ 
   ๒.๖  นางสาวเพลาพิลาส     พนมเทพ  กรรมการ 
   ๒.๗  นางสาวพุทธชาติ     หามนตรี  กรรมการ 
   ๒.๘  นางณัฐกาญจน์ เพราแก้ว  กรรมการ 
   ๒.๙  นายณัฐพงษ ์ ปรีชานนทกุล  กรรมการ 
   ๒.๑๐ นายปัญญา หงสา   กรรมการ    
   ๒.๑๑  นางสาวกรองแก้ว ฝ้ายไทย   กรรมการ 
   ๒.๑๒  นางสศิธร  วงษ์จีนเพ็ชร์  กรรมการ 
   ๒.๑๓  นางสาวพรสิริ แซ่ว่อง   กรรมการ 
          /๒.๑๔  นายสมศักดิ์... 
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   ๒.๑๔  นายสมศักดิ ์ วงษ์จีนเพ็ชร์  กรรมการ 
   ๒.๑๕  นายอ านาจ นพพรพิทักษ์  กรรมการ   
   ๒.๑๖  นายพรทวี ผ่องราศรี   กรรมการ    
   ๒.๑๗  นางสาวจอมขวัญ ศรีสวัสดิ์   กรรมการ 
   ๒.๑๘  นางสาวจันทน ี แซ่ภู่   กรรมการ 
   ๒.๑๙  นายภูมิศักดิ ์ โคนชัยภูมิ  กรรมการ 
   ๒.๒๐  นายนพรัตน์ อุปวงษา   กรรมการ 
   ๒.๒๑  นายนพรัตน์ ใยสามเสน  กรรมการ 
   ๒.๒๒  นายณรงค์ฤทธิ์ แหลมแก้ว  กรรมการ 
   ๒.๒๓  นายไกรวิชญ ์ ทึมหลวง  กรรมการ 
   ๒.๒๔  นายเดชา  ช้างพลาย  กรรมการ 
   ๒.๒๕  นางสาวภัทรภรณ์   แย้มดอกบัว  กรรมการ 
   ๒.๒๖  นางสาวดาริณ ี สังข์สุวรรณ  กรรมการ 
   ๒.๒๗  นางวภิาดา โพธิทักษ์  กรรมการ 
   ๒.๒๘  นายชนิตร์นันท ์ ค าภา   กรรมการ 
   ๒.๒๙  นายสธุารักษ์ เวหาด   กรรมการ 
   ๒.๓๐  นางสาวนริสา จันทบูรณ์  กรรมการ 
   ๒.๓๑  นางสาวจารุณ ี ตันติกร   กรรมการ 
   ๒.๓๒  นางสาวชาลิน ี ลาดทอง   กรรมการ 
   ๒.๓๓  นางสาวพีรดา ลาดทอง   กรรมการ 
   ๒.๓๔  นางสาวอรษา จินดาวงค ์  กรรมการ 
   ๒.๓๕  นางสาวจิราพร วงศ์พรหม  กรรมการ 
   ๒.๓๖  ว่าที่ร้อยตรีหญิงอรสิร์กา  ปรีพันธ์  กรรมการ 
   ๒.๓๖  นางสาวภัทรภรณ์    แย้มดอกบัว  กรรมการและเลขานุการ 
   ๒.๓๗  นางสายฝน เจริญพร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่  ด าเนินการจัดกิจกรรมโครงการงานวิทยบริการและห้องสมุดยกระดับสู่อาเซียน   
วันพฤหัสบดีที่  ๑๘  สิงหาคม  ๒๕๕๙  ให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

  ๓.  คณะกรรมการฝ่ายจัดการแต่งกายด้วยชุดอาเซียน  ประกอบด้วย    
   ๓.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์   ประธานกรรมการ 
   ๓.๒  นางสาวเพลาพิลาส พนมเทพ  กรรมการ 
   ๓.๓  นางสาวพุทธชาต ิ หามนตรี  กรรมการ 
   ๓.๕  นางสาวพรสิร ิ แซ่ว่อง   กรรมการ 
   ๓.๖  นางสาวจันทน ี แซ่ภู่   กรรมการ 
   ๓.๖  นางสาวภัทรภรณ์ แย้มดอกบัว  กรรมการและเลขานุการ 
   ๓.๗  นางสายฝน  เจริญพร       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
                       /มีหน้าที่...  
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  มีหน้าที ่  จัดเตรียมเพลงอาเซียน   ชุดอาเซียน  และซักซ้อมในการเดินแสดงให้กับนักศึกษา 
ที่จะแสดงชุดอาเซียนทั้ง ๑๐ ประเทศ 
   

  ๔.  คณะกรรมการตัดสินการประกวดร้องเพลง  ประกอบด้วย    
   ๔.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์  ประธานกรรมการ 
   ๔.๒  นายสุภร  เตียงกุล  กรรมการ 
   ๔.๓  นางณัฐกาญจน์    เพราแก้ว กรรมการ 
   ๔.๔  นายสมศักดิ ์ วงษ์จีนเพ็ชร์ กรรมการ 
   ๔.๕  นางสศิธร  วงษ์จีนเพ็ชร์ กรรมการ 
   ๔.๖  นายนิรุตติ ์  การภักดี  กรรมการและเลขานุการ 
   ๔.๗  นางสาวนริสา จันทบูรณ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ จัดท าเกณฑ์ในการตัดสิน   และด าเนินการตัดสินการประกวดร้องเพลงอาเซียน 
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

  ๕.  คณะกรรมการตัดสินการประกวดวาดภาพ   ประกอบด้วย 
   ๕.๑  นางสาวอนงค ์ แสงพรมมา  ประธานกรรมการ 
   ๕.๒  นายสมชาย  ขันติเจริญ  กรรมการ 
   ๕.๓  นายชัยณรงค ์ สุขอ่ิม   กรรมการ 
   ๕.๔  นายณัฐพงษ ์ ปรีชานนทกุล  กรรมการ 
   ๕.๕  นายปัญญา  หงสา   กรรมการ 
   ๕.๖  นางสาวกรองแก้ว ฝ้ายไทย   กรรมการ 
   ๕.๗  นายอ านาจ  นพพรพิทักษ์  กรรมการ 
   ๕.๘  นางสาวจอมขวัญ ศรีสวัสดิ์   กรรมการและเลขานุการ 
   ๕.๙  นางวิภาดา  โพธิทักษ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ จัดท าเกณฑ์ในการตัดสิน   และด าเนินการตัดสินการประกวดวาดภาพประเภท 
ความคิดสร้างสรรค์  และประเภทสวยงาม  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
  

  ๖.  คณะกรรมการฝ่ายตอบค าถามอาเซียน   ประกอบด้วย 
   ๖.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์   ประธานกรรมการ 
   ๖.๒  นายพรทวี  ผ่องราศรี  กรรมการ 
   ๖.๓  นายไกรวิชญ์ ทีมหลวง  กรรมการ 
   ๖.๔  นายณรงค์ฤทธิ์ แหลมแก้ว  กรรมการ 
   ๖.๕  นางสาวดาริณี สังข์สุวรรณ  กรรมการ 
   ๖.๖  นางสาวจารุณ ี ตันติกร   กรรมการ 
   ๖.๗  นางสาวภัทรภรณ์ แย้มดอกบัว  กรรมการและเลขานุการ 
   ๖.๘  นางสายฝน  เจริญพร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่  จัดเตรียมค าถาม  และประกวดตอบค าถามเก่ียวกับอาเซียน   
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  ๗.  คณะกรรมการฝ่ายจัดท าเกียรติบัตร    ประกอบด้วย 
   ๗.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์  ประธานกรรมการ 
   ๗.๒  นายณัฐพงษ ์ ปรีชานนทกุล กรรมการ 
   ๗.๓  นางสาวเพลาพิลาส   พนมเทพ กรรมการ 
   ๗.๔  นางสาวจันทน ี แซ่ภู่  กรรมการ 
   ๗.๕  นางสาวภัทรภรณ์ แย้มดอกบัว กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่  ด าเนินการจัดท าเกียติบัตรเพื่อมอบให้กับนักเรียนนักศึกษาที่ชนะการแข่งขันประกวด 
ร้องเพลง , ประกวดวาดภาพ , แต่งกายชุดอาเซียน  และแข่งขันตอบปัญหา   
 

  ๘.  คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียงและบันทึกภาพ   ประกอบด้วย 
   ๕.๑  นายสมชาย  ขันติเจริญ ประธานกรรมการ 
   ๕.๒  นายณรงค์ฤทธิ์ แหลมแก้ว กรรมการ 
   ๕.๔  นายเดชา  ช้างพลาย กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่  ติดตั้งเครื่องเสียงในงาน และบันทึกภาพในระหว่างการด าเนินกิจกรรม ให้เป็นไป 
ด้วยความเรียบร้อย 
 

  ๙.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  ประกอบด้วย 
   ๙.๑  นางแอนนา  ป่าสนธ์   ประธานกรรมการ 
   ๙.๒  นางสาวดาริณี สังข์สุวรรณ  กรรมการ 
   ๙.๓  นายสุภร  เตียงกุล   กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ จัดท าแบบประเมินผลให้ตรงกับวัตถุประสงค์ของโครงการ      สรุปผลการด าเนินงาน
และเสนอต่อผู้บริหารสถานศึกษา 
 
  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

    สั่ง  ณ  วันที่  ๔  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๕๙ 
 
 

(นายเทอดศักดิ์   สรรพศรี) 
ผู้อ านวยการวิทยาลัยการอาชีพสอยดาว 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


